（記載例）

第１号様式（第３条関係）

補助金交付申請者

住所

氏名

として下記の金額を貴市より補助金の交付を受けたいので申請します。

喜多方市長　　様

喜多方市農業施設並びに同災害復旧事業（水路復旧）

事業補助金交付申請書

記

一金　８９，０００円

令和　　年　　月　　日

喜多方行政区長 ○○　○○

喜多方市字御清水東7244-2

（記載例）

第２号様式（第３条関係）

２．事　業　効　果

３．関　係　事　業

４．工事場所

　５．工事場所の現況

６．事業完了予定年月日

89,000

備考

請負工事

計

89,000

0 89,000

0一式水路復旧

　（例）中山間交付金

89,000

　（例）令和５年３月３１日

事　　業　　計　　画　　書

工　　種

計　　　　　　　　　　　画

事　業　量

事　　　　業　　　　費

地元(個人)負担 補助金

１．計　画

計

　（例）喜多方市
　　　　字御清水東新田1-1の地先

　（例）構造物有水路
　（例）素掘水路

　　　豪雨災害によって被災した農業用施設を復旧することにより、農業基盤の
　　整備・保全を図る。

（記載例）

第３号様式（第３条関係）

１．収　入

賦課金

借入金

２．支　出

工 事 費 89,000円

摘　　　要

計

事 業 費

増

区　　　分 本年度予算額 前年度予算額

比　　　　較

減

89,000円

市補助金

収　　支　　予　　算　　書

区　　　分 本年度予算額 前年度予算額

比　　　　較

摘　　　要

増 減

国県負担金

89,000円

内訳

地元(個人)
負担金

0円

工事雑費

計 89,000円

（記載例）

第６号様式（第７条関係）

　喜多方市長　　様

喜多方市御清水東7244-2

氏名又は名称及び代表者氏名

報告します。

着工年月日 令和○年○月○日

完了年月日 令和○年○月○日

交付決定年月日 令和○年○月○日 付け喜多方市指令農山第○○号

交付決定額 一金　８９，０００円

工事場所

喜多方市農業施設並びに同災害復旧事業（水路復旧）

             （例）喜多方市
                   字御清水東新田1-1の地先

令和　　年 　　月 　　日

完　　了　　届

　喜多方市農業施設並びに同災害復旧事業（水路復旧）について、下記のとおり完了したので

喜多方行政区長　○○　○○

記

事業名

住所又は所在地

（記載例）

第７号様式（第７条関係）

１．収　入

２．支　出

収　　支　　報　　告　　書

区　　　分 本年度予算額 本年度精算額

比　　　　較

摘　　　要

増 減

市補助金 89,000円

地元(個人)
負担金

0円

計 89,000円

区　　　分 本年度予算額 本年度精算額

比　　　　較

増 減

摘　　　要

工 事 費 89,000円

計 89,000円

（記載例）

第８号様式（第７条関係）

　喜多方市長　　様

住所又は所在地

　令和４年度において、下記のとおり喜多方市農業施設並びに同災害復旧事業を実施したので、喜多方市

補助金等の交付等に関する規則第13条第１項の規定によりその実績を報告します。

１　事業の内容

２　事業の効果

３　事業の着工及び完了の年月日

～

４　出来高

地元(個
人)負担

補助金 計
地元(個
人)負担

補助金 計

一式 0 89,000 89,000 一式 0 89,000 89,000

※支払が確認できる書類を添付すること。

水路復旧

事　　業　　費
事業量

事　　業　　費
工　種

計　　　画　　　高

事業量

出　　　来　　高

令和 　年 　月 　日

令和○年○月○日

摘要

令和○年○月○日

喜多方市御清水東7244-2

　　喜多方市農業施設並びに同災害復旧事業（水路復旧）

喜多方市農業施設並びに同災害復旧事業補助金実績報告書

氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　印

喜多方行政区長　○○　○○

記

　　豪雨災害によって被災した農業用施設を復旧することにより、農業基盤の整備・保全を図る。

（記載例）

第９号様式（第８条関係）

喜多方市長　遠　藤　忠　一　様

住　　所

氏　　名 ㊞

喜多方市農業施設並びに同災害復旧事業（水路復旧）

として下記の金額を交付下さるよう請求いたします。

補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

記

一金　８９，０００円

○○銀行

振込先金融機関名 種　　別

喜多方市字御清水東7244-2

口座番号

１．普　通

２．当　座

123456
キタカタギヨウセイクチヨウ

キタカタ　タロウ

口座名義
※カタカナで記入

喜多方行政区長 ○○　○○